檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市中山區長春國民小學　函

地址：10485臺北市中山區長春路165號

承辦人：左春香

電話：25024366-162

傳真：25065860

電子信箱：gadungzo@gmail.com

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：北市長春輔字第10630400100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理106年度「輔導列車」─親師溝通實務研習活動

，敬請惠予公告，並鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、主題：親師溝通實務。

二、講座：大安國小蔡淑惠老師。

三、研習日期與時間：106年6月28日（星期三）13：30─16：

30

四、研習地點：本校仁愛樓視聽教室。

五、報名方式：請逕至臺北市教師在職研習網登錄報名，自6

月19日起至6月27日止。

六、請惠予參加研習教師公假，全程參與者核發3小時研習時

數。報名參加研習者，請配戴教師識別證，以配合本校門

禁管制作業。

七、為響應環保愛地球，請自備環保杯；本校停車位有限，請

多利用大眾運輸工具蒞校。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學(臺北市中山區長春國民小學除外)、臺北市

0

福林國小 1071220

*RVAA1076003648*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

私立國民小學

副本： 2018-12-20
14:13:06